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DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW 

 

dotyczy:  zapytań do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nie 
przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) – dalej p.z.p. na DOSTAWĘ pn.  

 
 

Zakup busa przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych 
w projekcie pt. Płużnickie Centrum Usług Społecznych - rozwój, integracja 

i koordynacja usług społecznych dla mieszkańców Gminy Płużnica 
 

Działając na mocy art. 284 ust. 1-2 p.z.p., Gmina Płużnica jako Zamawiający informuje, że wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Poniżej treść zapytań i odpowiedzi Zamawiającego:  

 

Wnioski o wyjaśnienie treści SWZ: 

1. Czy Zamawiający dopuści samochód z emisją dwutlenku węgla 225-230 g/km? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

2. Czy Zamawiający dopuści samochód z oponami letnimi na felgach stalowych? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

 

3. Czy Zamawiający dopuści samochód bez poduszek bocznych i kurtyn powietrznych? Standardowo 

samochody są wyposażone w poduszkę kierowcy i pasażera w kabinie kierowcy. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

4. Czy Zamawiający dopuści samochód z klimatyzacją dwustrefową manualna? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
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5. Czy Zamawiający dopuści samochód z światłami halogenowymi? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

6. Jaki średni roczny przebieg samochodu przewiduje Zamawiający? Informacja ta jest potrzebna do 

skalkulowania dodatkowej gwarancji. 

Odpowiedź: Zamawiający wskazał w SWZ („przy nieograniczonym przebiegu”). 

 

7. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z samochodem karty pojazdu, która 

zgodnie z obowiązującymi przepisami nie jest wydawana wraz z samochodem i nie jest wymagana 

do rejestracji w Urzędzie zgodnie ze zmianą przepisów od końca 2022 roku. 

Odpowiedź: Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia wraz z samochodem karty pojazdu. 

 

8. Czy Zamawiający dopuści pojazd : 

 bez kierunkowskazów w lusterkach bocznych ? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 

 

 bez kurtyn powietrznych i poduszek bocznych ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

 czy pojazd może spełniać normę Euro 6 lub wyżej ? ponieważ zapis emisja dwutlenku węgla  

g/km210-220 dotyczy samochodu 5 osobowego a nie mikrobusu 9 osobowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

 czy może nie mieć chlapaczy tylnych i przednich ? ponieważ producent oryg. nie przewiduje 

montażu  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

 czy może być wyposażony w oświetlenie przednie halogenowe zamiast Led ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

 czy pojazd może być bez osłony dolnej silnika?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany. 
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 czy układ siedzeń w przestrzeni pasażerskiej może być w układzie 2+1 w drugim rzędzie 

siedzeń i 3osobowa kanapa w trzecim rzędzie siedzeń ?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

 czy pojazd może być wyposażony w automatyczną klimatyzacje trzystrefową – ogrzewanie i 

chłodzenie całego pojazdu, zamiast ogrzewanie Webasto lub dodatkowa nagrzewnica dla 

pasażerów. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę. 

 

 

 

………………………… 
/Kierownik Zamawiającego/ 
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